МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №36

«ЛАСТОЧКА» Г. СВЕТЛОГРАД

Приказ
«30»  декабря 2022г.                                                                  № 58

Об утверждении Положения о сайте

 В соответствии с приказом Рособрнадзора от 12.01.2022 №24 «О
внесении изменений в Требования к структуре официального сайта
образовательной организации в информационно-телекомуникационной сети
«Интернет» и формату представления информации, утвержденные приказом
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 14 августа
2020г. №831 (зарегистрировано в Минюсте 20.05.2022 №68527)

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Утвердить «Положение о сайте муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения центра развития ребёнка- детского
сада №36 «Ласточка» г.Светлоград
 2. Ответственному за ведение сайта педагогу- психологу Малаховой А.А.,
принять меры по приведению официального сайта в соответствие с
Требованиями к структуре.
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ ЦРР -ДС №36
«Ласточка» г.Светлоград                                             В.К. Подорожко
Приказ подготовлен ведущим специалистом
отдела образования администрации Петровского
городского округа Ставропольского края      Д.И.Фирсенко